中部インダストリアル・エンジニアリング協会 行                                  年    月    日

 ＦＡＸ ０５２－２２１－１２６５

 ＴＥＬ ０５２－２２１－１２６１

中部インダストリアル・エンジニアリング（IE）協会 法人会員申込書

     中部インダストリアル・エンジニアリング協会

     会 長    須 藤  誠 一 殿

代表者登録

会
フリ

社名
ガ ナ

所在地
〒

ＴＥＬ  ＦＡＸ

登 録 者

所属・役職
 氏 名

フリガナ

   ・資本金：    百万円  売上高：     百万円  株式：上 場 ・ 非上場  従業員数：      名

   ・業種（主な業務内容）

      貴協会主旨に賛同し、本年度より申し込みます。

      申込み口数（  口）          円    （１口年額３５，０００円）

◆情報連絡先（ＤＭ送付先［代表者登録頂きました方以外で１口につき２名様まで登録可能］）

１

所属・役職  氏 名
フリガナ

所在地
〒

ＴＥＬ  ＦＡＸ

E-mail

２

所属・役職  氏 名
フリガナ

所在地
〒

ＴＥＬ  ＦＡＸ

E-mail

    ◆窓口責任者（入会手続き担当者）

所属・役職  氏 名
フリガナ

ＴＥＬ  ＦＡＸ

E-mail

    ※改めて請求書（お振込先）をご送付申し上げますので、宜しくお取り計らいの程お願い申し上げます。

［事務局使用］          （請）     ／                  ・   （領）    ／